АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДЛУБОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2017 г. № 22

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в Административный регламент по «Присвоение,  изменение и аннулирование адресов»

        В соответствии с Протоколом заседания Республиканской комиссии по проведению административной реформы №3 от 23.11.2016 года, администрация сельского поселения Подлубовский сельсовет п о с т а н о в л я е т :
          1. Внести изменение в Административный регламент по муниципальной услуге « Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением  администрации сельского поселения от 17.09.2015 г. № 234; а именно:
         1.1.  В пункте 2.4.1 административного регламента «срок предоставления  муниципальной услуги» слово «восемнадцать» дней заменить словом «восемь» дней.
         2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.podlubovo.ru
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Подлубовский сельсовет                                                     Г.П. Екимов